
      
ZARZĄDZENIE NR 133/2020

BURMISTRZA GŁOWNA
z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 197/2018 Burmistrz Głowna z dnia 
30 listopada 2018 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących Dyrektorów

Miejskich Przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno podczas 
ich nieobecności. 

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo
oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 910)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 197/2018 Burmistrza Głowna z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie
wyznaczenia  nauczycieli  zastępujących  Dyrektorów  Miejskich  Przedszkoli  prowadzonych
przez Gminę Miasta Głowno podczas ich nieobecności wprowadza się następującą zmianę:

§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
3.  „Panią  Małgorzatę  Wrońszczyk  –  nauczycielkę  Miejskiego  Przedszkola  Nr  3  

w Głownie do zastępowania Pani Beaty Janiak – Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 3  
w Głownie na okres powierzenia stanowiska Dyrektora przedszkola”.

§ 2.  Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 197/2018 Burmistrza Głowna z dnia  
30 listopada 2018 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących Dyrektorów Miejskich
Przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno podczas ich nieobecności nie ulegają
zmianie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
02.11.2020 r. i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Z up. Burmistrza
              Zastępca Burmistrza Głowna

           /-/
       Magdalena Błaszczyk
   


